Πλειοψηφία: 50% + 1 εκπροσωπούμενων                                                       
ψήφων 

Τα κέρδη της εταιρικής χρήσης 2020 (01/01/2020 – 31/12/2020) ανήλθαν, μετά από την αφαίρεση 
του αναλογούντος φόρου εισοδήματος, στο χρηματικό ποσό των εκατόν ενός εκατομμυρίων 
εκατόν εξήντα έξι χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι ενός Ευρώ και δέκα λεπτών (101.166.421,10 €).  

Το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας, λαμβάνοντας υπόψη του την κερδοφορία, τις προοπτικές, 
τα επενδυτικά σχέδια και το στρατηγικό σχεδιασμό της Εταιρείας, εισηγείται στη Γενική Συνέλευση 
των Μετόχων, σύμφωνα με τα ειδικότερα οριζόμενα στα άρθρα 158-161 του Νόμου 4548/2018,

[...]

εργασίας, την διεκπεραίωση έργων, την επικοινωνία με εξωτερικούς παράγοντες, κλπ. 

Ως εκ τούτου, το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας, κατόπιν εισήγησης της Επιτροπής Αμοιβών 
και Διορισμών της Εταιρείας και αφού έλαβε υπόψη τα οικονομικά αποτελέσματα του οικονομικού 
έτους 2020 εισηγείται1 τη διανομή συνολικού ποσού έως και δύο εκατομμυρίων πεντακοσίων 
χιλιάδων Ευρώ (2.500.000,00 €) από τα καθαρά κέρδη του οικονομικού έτους 2020 της Εταιρείας 
σε Εκτελεστικά Μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου και άλλα ανώτερα διοικητικά στελέχη της 
Εταιρείας, που ανέρχονται στο ανώτατο αριθμό των πενήντα (50) υπαλλήλων, βάσει της 
αξιολόγησης του έργου τους και σύμφωνα με ορισμένα προκαθορισμένα κριτήρια απόδοσης που

[...]

άτομα, στα οποία συμπεριλαμβάνονται τα Εκτελεστικά Μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου 
και άλλα ανώτερα διοικητικά στελέχη της Εταιρείας από την ανώτερη ομάδα διοίκησης και 
από το επίπεδο των Διευθυντών.  

 Ποσό από τα Καθαρά Κέρδη της Εταιρείας που θα διατεθεί ως επιβράβευση: έως δύο 
εκατομμύρια πεντακόσιες χιλιάδες Ευρώ (2.500.000,00 €) συνολικά. 

 Προκαθορισμένοι στόχοι απόδοσης που αφορούν σε κριτήρια προσωπικής απόδοσης, 
βάσει των αρχών που θέτει η Επιτροπή Αμοιβών και Διορισμών. 

 Τελική επίτευξη στόχου: 89 % 

Το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας εισηγείται στην Τακτική Γενική Συνέλευση των Μετόχων να